TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ............./TB-HĐTS

Ninh Bình, ngày …… tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức thi môn năng khiếu ngành Giáo dục mầm non đợt 2

kỳ tuyển sinh trình độ đại học, trình độ cao đẳng năm 2021

Trường Đại học Hoa Lư thông báo tổ chức thi môn năng khiếu ngành Giáo

dục mầm non đợt 2 năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi: 7h00 ngày 03 tháng 10 năm 2021

- Từ 7h00 đến 8h00: Thí sinh nhận thẻ dự thi, làm thủ tục dự thi và nghe

phổ biến quy chế thi môn năng khiếu.

- Từ 8h00 đến 17h00: Thí sinh thi các môn năng khiếu đã đăng ký.

2. Địa điểm: Nhà G2, trường Đại học Hoa Lư, đường Xuân Thành, Thành

phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

3. Đối tượng dự thi:

- Các thí sinh đã đăng ký thi môn năng khiếu ngành GDMN đợt 1 nhưng

chưa dự thi do thực hiện giãn cách phòng chống dịch bệnh Covid 19 theo quy

định.

- Các thí sinh đăng ký đăng ký thi môn năng khiếu ngành GDMN đợt 2.

4. Yêu cầu: Thí sinh đến dự thi đúng giờ, trang phục phù hợp, mang theo

CMND hoặc căn cước công dân để xuất trình khi vào phòng thi.

5. Các thí sinh đăng ký xét tuyển bổ sung vào ngành Giáo dục mầm non của

trường Đại học Hoa Lư, nếu không dự thi môn năng khiếu do trường Đại học Hoa

Lư tổ chức phải nộp chứng nhận kết quả thi môn năng khiếu (bản gốc) do cơ sở

đào tạo đại học khác cấp để đăng ký xét tuyển.

 Thông tin chi tiết xem tại Website: https://hluv.edu.vn/. Điện thoại:

0229.3892.701; 0938.432.640.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường (để báo cáo);

 - Ban Giám hiệu;

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Cổng thông tin điện tử trường;

 - Lưu: VT, HĐTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Dương Trọng Luyện

https://hluv.edu.vn/

		2021-09-20T15:19:47+0700

		2021-09-20T15:19:56+0700

		2021-09-20T15:45:10+0700

		2021-09-20T15:45:10+0700

		2021-09-20T15:45:10+0700